()fício nº 1441/2021

Campo largo. 01 de setembro de 2021

Senhor Presidente,

Pelo presente. em resposta ao ofício n” 1009/2021 c

rcquerimcntn n" 1976/2021. de autoria do ilustre Vereador Luiz Carlos Sccrvcnskr,

encaminha-sc cópia da resposta da Secretaria Municipal do Ordem Pública. acostado atraxés

do processo nº 310254121 à 11. 07,

Esperando ter dado atendimento a comento quanto as

informações solicitadas. aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de considera

o apreço.

Atcnc iosamcmc.

ªurício Rivah

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

l'cdrn Baraussc

Presidente da Câmara dr: Vereadores

('ampol.argo Pr

Av. Padre Natal Plgalo. 025 , Vim |*|1Sflbn'1h Campo Largo - PR, “(3077240 — 'Ic1etonc (411 330131100

oª

PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA nª,“
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÃNSITO "31%“

(nmpo largo — Fnrunú

Campo Largo, 30 de Agosto de 2021.

Ofício nº 294/21

Assunto: referente aos requerimento nº 1976/21.

Ilustríssimo Sr.,

Em atenção ao contido no processo nº 310254121 do Ilustre
Vereador Luiz Carlos Scervenski, informamos que o departamento instaurou
processo licitatório de semáforos, onde serão substituídos os existentes e
realizado estudos e critérios de novos pontos de instalação.

Aproveito para renovar meus protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

on Manoel de Oliveira/ Diretor da Diretoria

Ilustríssimo Sr.
Pedro Albano Barause
Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo

' ussa
- nicipal - SMOP

Av. Padre Natal Pigatto, nª 1176- Vila Elizabeth- Campo Largo/PR